
    Zarządzenie Nr    21 /2007 
   Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 
       z dnia 19 lutego 2007 r. 
 
 
 
w sprawie: planu pracy Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów  
                    Alkoholowych w Kostrzynie nad Odrą na rok 2007. 
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm.) w zw. z art. 4 ust. 3 ustawy z dnia  26 
października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(tj. Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1231, ze zm.) oraz uchwały Nr III/10/06  Rady 
Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie przyjęcia Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii, Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
oraz Miejskiego Programu Zapobiegania Patologiom na  2007 rok  zarządzam: 
 
 
      § 1 
 
Zatwierdzić plan pracy Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Kostrzynie nad Odrą na  2007 rok, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
      § 2 
 
Powierzyć wykonanie zarządzenia Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury                 
i Opieki.  
 
      § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
             Załącznik Nr 1 
                     do Zarządzenia Burmistrza Miasta 
                            Kostrzyn nad Odrą Nr  21/2007 
               z dnia 19 lutgo 2007 r. 
 
 
   
 
  Plan pracy Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów  
       Alkoholowych w Kostrzynie nad Odrą na rok 2007. 
 
 
L.p. Zadanie Realizacja 

 1. Podejmowanie czynności zmierzających do orzeczenia              
o zastosowaniu wobec osoby uzależnionej od alkoholu 
obowiązku poddania się leczeniu w zakładzie lecznictwa 
odwykowego. 

Spotkanie komisji co najmniej 
raz w miesiącu. 

 2. Kierowanie do sądów wniosków o wszczęcie 
postępowania o zastosowaniu obowiązku poddania się 
leczeniu odwykowemu. 

Cały rok. 

 3. Wydawanie opinii w sprawach sprzedaży napojów 
alkoholowych na terenie miasta. 

Cały rok. 

 4. Kontrola przestrzegania zasad i warunków korzystania               
z wydanych przez Urząd  zezwoleń. 

Dwa razy w roku oraz po 
złożeniu wniosków przez   

mieszkańców o naruszeniu 
prawa w tym zakresie. 

 5. Kontrola sprzedaży alkoholu podczas Przystanku 
Woodstock 2007. 

W czasie trwania imprezy. 

 6. Współpraca z Urzędem Miasta i jednostkami 
organizacyjnymi w zakresie realizacji programu 
profilaktyki i rozwiązywaniu problemów alkoholowych 
oraz miejskiego programu zapobiegania patologiom. 

Cały rok. 

 7. Współpraca z Ośrodkiem Pomocy Społecznej                 
i Klubem Abstynenta LIBRA w zakresie podtrzymywania 
ruchu abstynenckiego w środowisku. 

Cały rok. 

8. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia 
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz miejskiego programu zapobiegania 
patologiom. 

Listopad-grudzień. 

 
 
      
 
 
 
 
 

 


